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СОДРЖИНА:

1. Сектор за административни, општи и правни
работи

- активности кои се превидува да се спроведат во
инкасаторската служба во 2014 година

2. Сектор комунална хигиена
- програма за одржување на јавно зелени површини

во Свети Николе за 2014 година
- програма за одржување на хигиената на јавно

прометните површини и речно корито на река
“Поток” во Свети Николе за 2014 година

- програма за зимско одржување на улични
површини на град Св.Николе за период 2013-2014
година

- оперативна програма со мерки и активности за
превентивно дејствување и елиминирање на
последиците од елементарни непогоди во зимски
услови за сезоната 2013/2014 година

- програма за извршување на јавни работи за 2014
година

- програма за изнесување, транспортирање и
депонирање на цврст комунален и технолошки
отпад за 2014 година

- план за заштита и спасување од пожари на
депонија за комунален отпад во Свети Николе за
2014 година



- планирани активности во сектор комунална
хигиена во 2014 година

- активности кои се превидува да се спроведат во
Паркови и зеленило во 2014 година

- активности кои се превидуваат да се спроведат во
Градски пазар во 2014 година

3. Сектор водовод и канализација
- програма за одржување на водовод и канализација

во 2014 година
- програма за снабдување со вода за пиење и

одржување на водоводите во општина Свети
Николе со предлог мерки за решавање на
проблемите од тој аспект


